РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

«Об утверждении плана работы Школы молодого специалиста»

В соответствии с Положением о Школе молодого педагога, утверждённым

приказом по колледжу от 31.08.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план мероприятия Школы

молодого педагога на 2023-2024 учебные года.

2. Заместителю директора по УР Бучаевой А. М., обеспечить координацию и

организацию сопровождения работы Школы молодого педагога в соответствии с

утверждённым планом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

368220, г. Буйнакск, ул. Ленина, 64. E-mail: bpek@mail.ru.

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 г. № 59/111 г. Буйнакск

I Директор

mailto:bpek@mail.ru